⁶² Haimón de Auxerre, *Expositio in D. Pauli epistolas - In epistolam ad hebraeos*, PL 117, col. 869B-C, *Et quomodo translatum est sacerdotium de tribu intribum, de sacerdotali videlicet ad regalem, ut eadem ipsa sit et regalis et sacerdotalis in Christo, qui est rex et sacerdos? Intuere mysterium. Primo fuit regale sacerdotium in Melchisedech, secundum consequentiam huius sermonis, secundo autem fuit sacerdotium solummodo sacerdotale in Aaron, tertio autem fuit iterum regale sacerdotium in Christo, sicut et primo. Unde et Ecclesia modo regale sacerdotium habet, dicente Petro: Vos enim genus electum, regale sacerdotium. Tribus ergo Iuda ex qua Dominus ortus est per virginem Mariam, cum semper regia esset, et nunquam sacerdotalis, in Christo fuit utrumque et regalis et sacerdotalis, translato ex toto sacerdotio a tribu Levi, quae antea sacerdotalis erat.*

⁶³ Haimón de Auxerre, *Expositio in D. Pauli epistolas - In epistolam ad hebraeos*, PL 117, col. 869C, *Et amplius adhuc manifestum est, si secundum ordinem Melchisedech exsurgat alius sacerdos qui non secundum legem mandati carnalis factus est, sed secundum virtutem vitae insolubilis.*

⁶⁴ Haimón de Auxerre, *Expositio in D. Pauli epistolas - In epistolam ad hebraeos*, PL 117, col. 869D, *Et amplius adhuc manifestum est, subaudis, destructum esse sacerdotium legis, per hoc quod Christus non secundum ordinem Aaron dicitur sacerdos esse in aeternum, sed secundum ordinem Melchisedech; quapropter hoc: quia de tribu Levi non fuit.*

⁶⁵ Haimón de Auxerre, *Expositio in D. Pauli epistolas - In epistolam ad hebraeos*, PL 117, cols. 870D-871A, *Alii quidem sine iure iurando facti sunt sacerdotes ut Aaron filiique eius, quibus Deus non iuravit quod essent sacerdotes in aeternum secundum ordinem legis, hic autem, id est Christus cum iureiurando sacerdos factus est per eum, hoc est per Deum patrem qui dixit ad illum: Iuravit Dominus et non poenitebit eum, id est non mutabit iuramentum suum, quoniam tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech. In tantum melioris Testamenti sponsor sive promissor factus est Iesus, scilicet in quantum cum iure iurando Dei Patris suum sacerdotium tenet. In quantum sacerdotium Christi, quod iuramento Dei est sancitum, sua dignitate praecellit sacerdotium legis veteris, in tantum praecellit etiam gratia Evangelii legem Moysi.*

se levantaban unos contra los otros (*contra se insurgentes*) a causa de los deseos de la carne⁶⁶. El fragmento del texto presenta una reflexión acerca de la función de reyes y sacerdotes a partir de las Sagradas Escrituras –incluida la aceptación tácita del derecho de los primeros a reinar-. Es pertinente preguntarse, en la lectura de este fragmento del *Comentario al Apocalipsis*, si Haimón no estaba influido en esta interpretación por las divisiones y luchas intestinas que tenían lugar en el Imperio durante su vida y la acción de la Iglesia tendiente a moderar los efectos las mismas⁶⁷. La tentación eclesiástica por guiar o controlar el accionar de los reyes carolingios se manifestó tempranamente con la muerte de Carlomagno pero, sobre todo, durante el reinado de Luis el Piadoso y tuvo aspectos muy variados⁶⁸.